別記様式第1号その3(第2条関係)
	有料公園施設使用許可申請書
(熊本県営八代運動公園陸上競技場用)
令和　　　年　　月　　日
熊本県スポーツ振興事業団・ミズノグループ　様
	申 請 者
	住　所

団体名

氏　名

電話番号

	下記のとおり有料公園施設を利用したいので許可されるよう申請します。

記

	利用目的
	試合・大会名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
レクリエーション・練習・その他(　　　　　　　　)

	利用日時
	年　　 　月　 　　日　　　        時 　　分 ～ 　　時 　　分

	入場料徴収の有無
	有　　(大人1人最高料金　　　　　円)　　　・　　　無

	利用人数

学　生　　　　　　人
一　般　　　　　　人　　　　　　　　　　 観客人数　　　　　　　　　　人
計　　　　　　　人

	利用する施設及び付属設備並びに利用時間
	陸上競技場　　　(　全部・フィールド)　　　　　時間

	放送器具
	時間

	本部室
	時間

	放送室
	時間

	許可
	受付
	領 収 印
	※使用料　合計　　　　　　　　　　　円

	※備　考

	(注)　1.利用前に提出してください。　　2.※欄は、記入しないでください。